—１—

 吴健雄学院党总支

校健雄总支〔2021〕11 号

关于发展吴健雄学院中共预备党员（2021 年

第二批）的公示

学院各单位：

经研究，拟于近期讨论发展 2018 级王为轩、2019 级江笑然

等 23 位同志为中共预备党员，现将有关情况公示如下：

姓名
性

别

出生

年月
籍贯

文化

程度

列为申请

入党积极

分子时间

列为发展

对象时间

团内

推优

参

加

人

数

同

意

人

数

 —２—

王为轩 男 2000.11
江苏

盐城

本科

在读
2020.3.18 2021.5.11 30 30

张  政 男 2001.02
安徽

芜湖

本科

在读
2020.3.18 2021.5.11 29 23

仲锌宇 男 2000.01
江苏

海安

本科

在读
2020.3.18 2021.5.11 29 24

江笑然 女 2001.06
江苏

南京

本科

在读
2020.3.18 2021.5.11 31 22

彭嘉炜 男 2001.01
广东

湛江

本科

在读
2020.3.18 2021.5.11 31 24

王卓然 男 2000.12
江苏

苏州

本科

在读
2020.3.18 2021.5.11 31 31

王开晨 女 2000.10
江苏

南通

本科

在读
2020.3.18 2021.5.11 31 24

张婉玥 女 2001.01
江苏

南京

本科

在读
2020.3.18 2021.5.11 32 27

伏  奥 男 2001.07
安徽

蚌埠

本科

在读
2020.3.18 2021.5.11 32 31

赵文韬 男 2001.01
江苏

南通

本科

在读
2020.3.18 2021.5.11 32 26

徐  晗 男 2000.01
江苏

盐城

本科

在读
2020.3.18 2021.5.11 32 29

—３—

谢晨洁 女 2001.03
江苏

无锡

本科

在读
2020.3.18 2021.5.11 31 21

邢轩闻 男 2000.12
江苏

苏州

本科

在读
2020.3.18 2021.5.11 31 20

周  宇 男 2000.11
江苏

南京

本科

在读
2020.3.18 2021.5.11 31 26

樊明睿 男 1999.01
江苏

宿迁

本科

在读
2020.3.18 2021.5.11 28 25

柳翔泷 男 1999.02
河南

郑州

本科

在读
2020.3.18 2021.5.11 28 24

盛宇婧 女 2000.10
江苏

南通

本科

在读
2020.3.18 2021.5.11 29 19

倪  浩 男 2001.11
江苏

南通

本科

在读
2020.3.18 2021.5.11 29 17

肖俊杰 女 2001.03
江苏

盐城

本科

在读
2020.3.18 2021.5.11 30 26

孙  璇 女 2000.12
江苏

扬州

本科

在读
2020.3.18 2021.5.11 30 21

张镕涛 男 2001.08
山西

太原

本科

在读
2020.3.18 2021.5.11 30 30

魏小东 男 2000.12 天津
本科

在读
2020.3.18 2021.5.11 30 24

 —４—

陈嘉琛 男 2000.03
江苏

泰州

本科

在读
2019.10.26 2021.5.11 24 16

如有异议，请在 2021 年 5月 25 日前以书面形式向吴健雄学

院党总支反映。

联系电话：52090996 联系人：宋美娜（吴健雄学院党总支

副书记兼副院长）

    吴健雄学院党总支

2021 年 5 月 18 日

       （主动公开）

抄送：党委组织部、党委学工部

 东南大学吴健雄学院               2021 年 5 月 18 日印发